ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

Phan Rang - Tháp Chàm, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai   nh h nh ph  d  ệ  q      o n vốn đầ   ư dự  n

hoàn thành năm 2024 (đợ  1)

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHAN RANG - THÁP CHÀM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý

sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Nghị định số 99/2021/N -C  ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy

định về quản   , thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư c ng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố  han Rang

- Tháp Chàm.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm

2024 (đợt 1) theo phụ lục đính kèm.

Điề  2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm thực hiện công khai tại trụ sở cơ quan, Phòng Tài chính - Kế

hoạch thực hiện công bố trong hội nghị cơ quan theo quy định tại Mục 1.3 phần II

Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về việc hướng

dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước.

Điề  3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thư ng trực  Thành ủy, HĐND TP;

- Ủy ban MTTQVN Thành phố;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN Ninh Thuận;

- TT VHTT-TT (Đăng cổng TTĐT TP);

- BQLDAĐTXD thành phố;

- Lưu: VTTN10.

 TM. ỦY  AN NH N   N

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Q ang

		quangtn@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-29T02:41:43-0800

		2024-02-29T19:04:38+0700

		2024-02-29T19:04:52+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-29T19:05:13+0700